

**EIK IV ApS**

**Jægersborg Alle 4, 5<sup>th</sup> floor**

**2920 Charlottenlund**

**Central Business Registration No 38 38 52 67**

**Annual report for the financial year**

**1 January – 31 December 2019**

The General Meeting adopted the annual report on 28 January 2020

**Chairman of the General Meeting**

---

Henrik Danmark

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

EIK IV ApS

Jægersborg Alle 4, 5. sal.

2920 Charlottenlund

CVR No.: 38385267

Date of foundation: 20.01.2017

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Executive Board

Thomas Marstrand, Executive Officer

# Management commentary

## Primary activities

The company's main activity is to conduct investment and financing activities, including ownership of shares in other companies and other related companies.

The company is general partner to Erhvervsinvest IV K/S

## Description of material changes in activities and finances

The income statement of the Company for 2019 shows a profit of DKK 17,745, and at 31 December 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 67,745.

## Profit/loss for the year in relation to expected developments

The profit for the year is considered as satisfactory and as expected.

## Events after the balance sheet date

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.



# Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Revenue		30,000	30,000
Other external expenses	1	(7,250)	(6,250)
<b>Gross profit/loss</b>		<b>22,750</b>	<b>23,750</b>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>22,750</b>	<b>23,750</b>
Tax on profit/loss for the year	2	(5,005)	(5,214)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>17,745</b>	<b>18,536</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss:</b>			
Ordinary dividend for the financial year		17,745	18,536
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>17,745</b>	<b>18,536</b>

# Balance sheet at 31.12.2019

## Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other receivables		30,000	30,000
<b>Other financial assets</b>		<b>30,000</b>	<b>30,000</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>30,000</b>	<b>30,000</b>
<b>Cash</b>		<b>109,000</b>	<b>80,000</b>
<b>Current assets</b>		<b>109,000</b>	<b>80,000</b>
<b>Assets</b>		<b>139,000</b>	<b>110,000</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Proposed dividend		17,745	18,536
<b>Equity</b>		<b>67,745</b>	<b>68,536</b>
Payables to group enterprises		49,572	24,786
Joint taxation contribution payable		15,433	10,428
Other payables		6,250	6,250
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>71,255</b>	<b>41,464</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>71,255</b>	<b>41,464</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>139,000</b>	<b>110,000</b>
Contingent liabilities	3		
Related parties with controlling interest	4		

# Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	0	50,000
Profit/loss for the year	0	17,745	17,745
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>17,745</b>	<b>67,745</b>

# Notes

## 1 Other external expenses

There are no employees in the Entity.

No remuneration has been paid to the Executive Board.

## 2 Tax on profit/loss for the year

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	5,005	5,214
	<b>5,005</b>	<b>5,214</b>

## 3 Contingent liabilities

As general partner for Erhvervsinvest IV ApS the company is liable unlimited against the limited partnership.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Erhvervsinvest Management A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 4 Related parties with controlling interest

The following shareholder is recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Erhvervsinvest Management A/S, Jægersborg Allé 4, 5., 2920 Charlottelund
